ہر بچہ فطرت پر پیدا ہوتا ہے۔ پھر اس کے ماں باپ اسے

یہودی یا عیسائی یا مجوسی بنا دیتے ہیں۔

(صحیح بخاری کتاب الجنائز باب اذا مسلم الصبی حدیث نمبر: 1270)

روز نامہ
ٹیلی فون نمبر: 213029
C.P.L 29
الفصل
ایڈیٹر: عبدالسمیع خان
Web: http://www.alfazal.com
Email: editor@alfazal.com

جمعرات 2 جون 2005ء 24 ربیع الثانی 1426 ہجری 2 احسان 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 121

مریم شادی فنڈ

حضرت خلیفۃ المسیح الرابع نے اپنی زندگی میں جو آخری مالی تحریک فرمائی وہ ”مریم شادی فنڈ“ ہے۔

مورخہ 28 فروری 2003ء کے خطبہ جمعہ میں اس تحریک کا اعلان کرتے ہوئے آپ نے فرمایا:-

”اس فنڈ کا نام مریم شادی فنڈ رکھ

دیتا ہوں امید ہے کہ اب یہ فنڈ کبھی ختم نہیں